
UCHWAŁA NR 313(XXXIX)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie uchylenia w całości  uchwały  dotyczącej  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Na podstawie art. 226, 227, 228 ust. 1 pkt 2,  art. 229,  231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 t. j. z późn.zm)

Rada Gminy Poraj
uchwala,  co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 300(XXXVIII)17 Rady Gminy Poraj  z dnia                      
28 września 2017 roku    w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 9129425F-9F23-40FF-9510-2FA6C1646864. Uchwalony Strona 1




